
  
   Meeting de l'avenir 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 du 30 avril au 01 mai 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 30/04/2022 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 30/04/2022 à 09:25 

 50 Papillon Dames Avenirs (Série) - Sa 30/04/2022 à 09:30 
1.
2.
3. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.85
4. TENDRON Pauline 2012 FRA ROGNAC NATATION AT
5.
6.

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Sa 30/04/2022 à 09:32 
1.
2. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
3. MARTINEZ Arthur 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
4. FEUILLASSIER Kilyan 2011 FRA ROGNAC NATATION AT
5.
6.

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Sa 30/04/2022 à 09:34 
1.
2. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. FARINA Theo 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
4. RAPEAU Tao 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
5. GHRIB Kamil 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
6.

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Sa 30/04/2022 à 09:36 
1. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. LEPRINCE Paul 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:20.30
3. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION 58.87
4. ROUISSI Beyram 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:09.94
5. PERMUY Hugo 2012 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
6. REDON Ruben 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
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 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Sa 30/04/2022 à 09:38 
1. DANGIEN Hugo 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 54.86
2. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION 45.50
3. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 41.73
4. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION 42.74
5. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.33
6. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION 58.24

 100 Papillon Dames Jeunes (Séries 1/5) - Sa 30/04/2022 à 09:40 
1. VIGIER Roxy 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. DJEFAFLIA Jena 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. DORIZON Daphne 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
4. BEROUAL-DJEMHIA Jade 2011 FRA CN MARSEILLE AT
5. GHYSEL Romane 2011 FRA FOS NATATION AT
6. CAVALLO Maya 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 100 Papillon Dames Jeunes (Séries 2/5) - Sa 30/04/2022 à 09:42 
1. MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. AUGUSTE Diane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. TOUGAY CHAMAS Anthea 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE AT
5. KATOLA Lilou 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. MIGUET Jade 2009 FRA FOS NATATION AT

 100 Papillon Dames Jeunes (Séries 3/5) - Sa 30/04/2022 à 09:45 
1. MARGUERITE-JAMME Plume 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. SANGEUX Marlene 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:57.19
3. CICCARONE Sophie 2011 FRA FOS NATATION 1:52.68
4. FRIXON Jeanne 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:52.89
5. DRISSI Ibtisseme 2011 FRA FOS NATATION 2:03.19
6. AYMARD Eva 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT

 100 Papillon Dames Jeunes (Séries 4/5) - Sa 30/04/2022 à 09:48 
1. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE 1:47.04
2. HAMDANI Sarah 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:36.62
3. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 1:34.52
4. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:36.13
5. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:37.82
6. PRADINES Ambre 2010 FRA FOS NATATION 1:51.87
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 100 Papillon Dames Jeunes (Séries 5/5) - Sa 30/04/2022 à 09:51 
1. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:33.99
2. VAUCHAIR Eva 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:27.23
3. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA CN MARSEILLE 1:18.59
4. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 1:26.34
5. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:31.11
6. NALDI Thea 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:34.36

 100 Papillon Messieurs Jeunes (Séries 1/4) - Sa 30/04/2022 à 09:53 
1. SERODES Robin 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
2. MOULET Victor 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. MORET Nathan 2008 FRA FOS NATATION AT
4. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION AT
5. FARELLA Tom 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6.

 100 Papillon Messieurs Jeunes (Séries 2/4) - Sa 30/04/2022 à 09:56 
1. GAGNAYRE Bastien 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. TELLIER Maxence 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
3. SERRECOURT Louis 2009 FRA FOS NATATION 1:44.16
4. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION 2:19.46
5. BOUCHEMELLA Noa 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. DORIZON Lilian 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 100 Papillon Messieurs Jeunes (Séries 3/4) - Sa 30/04/2022 à 09:59 
1. CHAVE Daniel 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:38.81
2. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION 1:32.46
3. GNAEGY Baptiste 2009 FRA CN MARSEILLE 1:28.94
4. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:30.00
5. COSTA Noan 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:35.36
6. ED-DAHNI Adam 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:40.77

 100 Papillon Messieurs Jeunes (Séries 4/4) - Sa 30/04/2022 à 10:02 
1. KETROUSSI Rany 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:25.44
2. THEVENET Leny 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:21.15
3. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 1:02.50
4. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:14.45
5. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:23.30
6. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:27.61

 Remise des récompenses du 50 et 100 Pap - Sa 30/04/2022 à 10:04 
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 50 Dos Dames Avenirs (Séries 1/2) - Sa 30/04/2022 à 10:19 
1.
2. VANELLE Ashley 2012 FRA ROGNAC NATATION AT
3. BARADAT Berenice 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 57.76
4. TENDRON Pauline 2012 FRA ROGNAC NATATION AT
5.
6.

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 2/2) - Sa 30/04/2022 à 10:20 
1. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 52.57
2. FEDI Romilda 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 49.25
3. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 45.62
4. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.58
5. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 50.97
6.

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Sa 30/04/2022 à 10:22 
1. LACOSTE Antonin 2012 FRA ROGNAC NATATION AT
2. AUBERT Evan 2012 FRA ROGNAC NATATION AT
3. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
4. FRIXON Oscar 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
5. CONTRERAS Miguel 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
6.

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Sa 30/04/2022 à 10:24 
1. FARINA Theo 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
2. PERMUY Hugo 2012 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
3. LEPRINCE Paul 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:03.99
4. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. REDON Ruben 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
6. RAPEAU Tao 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Sa 30/04/2022 à 10:26 
1. ROUISSI Beyram 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 59.04
2. ZIANE Lyad 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.70
3. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION 53.22
4. GHRIB Kamil 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 54.45
5. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION 58.41
6. MARTINEZ Arthur 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:00.86
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 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Sa 30/04/2022 à 10:28 
1. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION 51.04
2. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.06
3. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION 42.05
4. PASQUIER Leon 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 47.38
5. DANGIEN Hugo 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 49.08
6. ALBEROLA Ruben 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 51.80

 100 Dos Dames Jeunes (Séries 1/8) - Sa 30/04/2022 à 10:29 
1.
2. BELLIL Reane 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
3. AYMARD Eva 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. DJEFAFLIA Jena 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
5.
6.

 100 Dos Dames Jeunes (Séries 2/8) - Sa 30/04/2022 à 10:32 
1.
2. TOUGAY CHAMAS Anthea 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. BEROUAL-DJEMHIA Jade 2011 FRA CN MARSEILLE AT
4. GONGORA Angele 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
5. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA CN MARSEILLE AT
6.

 100 Dos Dames Jeunes (Séries 3/8) - Sa 30/04/2022 à 10:35 
1. GORTCHAKOFF Zoe 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. MARGUERITE-JAMME Plume 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. GANDIA Juliette 2011 FRA ROGNAC NATATION AT
4. GHYSEL Romane 2011 FRA FOS NATATION AT
5. ESTUPINO Sara 2010 FRA ROGNAC NATATION AT
6. MIGUET Jade 2009 FRA FOS NATATION AT

 100 Dos Dames Jeunes (Séries 4/8) - Sa 30/04/2022 à 10:38 
1. GILLY Eloise 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:15.81
2. ABRIAL Lucie 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:50.76
3. DRISSI Ibtisseme 2011 FRA FOS NATATION 1:46.97
4. PRADINES Ambre 2010 FRA FOS NATATION 1:48.74
5. PAOLI Giulia 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:53.62
6. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
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 100 Dos Dames Jeunes (Séries 5/8) - Sa 30/04/2022 à 10:41 
1. AUGUSTE Diane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:46.94
2. SANGEUX Marlene 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:41.96
3. DORIZON Daphne 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:37.33
4. MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:40.86
5. KATOLA Lilou 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:46.86
6. CICCARONE Sophie 2011 FRA FOS NATATION 1:46.96

 100 Dos Dames Jeunes (Séries 6/8) - Sa 30/04/2022 à 10:44 
1. VIGIER Roxy 2011 FRA MARTIGUES NATATION 1:37.22
2. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 1:31.05
3. HAMDANI Sarah 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:29.56
4. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE 1:30.27
5. ED-DHANI Hana 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:35.83
6. FRIXON Jeanne 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:37.33

 100 Dos Dames Jeunes (Séries 7/8) - Sa 30/04/2022 à 10:46 
1. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA CN MARSEILLE 1:27.48
2. ZIANE Meïssane 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.82
3. CHERNAI Rym-Lea 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:25.04
4. MAYRAN Naïs 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.38
5. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE 1:27.18
6. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:27.79

 100 Dos Dames Jeunes (Séries 8/8) - Sa 30/04/2022 à 10:48 
1. CAVALLO Maya 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:23.09
2. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:21.59
3. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE 1:17.01
4. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 1:20.04
5. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:23.07
6. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:23.92

 100 Dos Messieurs Jeunes (Séries 1/6) - Sa 30/04/2022 à 10:50 
1.
2. ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION AT
4. KORLOS Charalampos 2010 GRE PAYS D'AIX NATATION AT
5. BOUCHEMELLA Noa 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6.
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 100 Dos Messieurs Jeunes (Séries 2/6) - Sa 30/04/2022 à 10:53 
1. BRACCINI VIGNONE Matteo 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
2. COSTA Noan 2009 FRA ROGNAC NATATION AT
3. GAGNAYRE Bastien 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:58.20
4. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION AT
5. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6. MOULET Victor 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT

 100 Dos Messieurs Jeunes (Séries 3/6) - Sa 30/04/2022 à 10:56 
1. FARELLA Tom 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:50.51
2. ZANINI Luca 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:42.86
3. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION 1:40.34
4. MULLER Marius 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:42.55
5. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:50.28
6. SACAGNA Pierre 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:56.79

 100 Dos Messieurs Jeunes (Séries 4/6) - Sa 30/04/2022 à 10:59 
1. SERRECOURT Louis 2009 FRA FOS NATATION 1:37.31
2. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:33.07
3. CHAVE Daniel 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:32.29
4. SERODES Robin 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:32.70
5. ED-DAHNI Adam 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:33.24
6. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:38.48

 100 Dos Messieurs Jeunes (Séries 5/6) - Sa 30/04/2022 à 11:01 
1. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:25.30
2. DUSANTER Gauthier 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:22.66
3. KETROUSSI Rany 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:20.72
4. MORET Nathan 2008 FRA FOS NATATION 1:22.56
5. TELLIER Maxence 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:23.71
6. DURAND Titouan 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:29.03

 100 Dos Messieurs Jeunes (Séries 6/6) - Sa 30/04/2022 à 11:03 
1. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION 1:20.08
2. DORIZON Lilian 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:17.03
3. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 1:02.75
4. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:10.50
5. THEVENET Leny 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:19.52
6. GNAEGY Baptiste 2009 FRA CN MARSEILLE 1:20.70

 Remise des récompenses du 50 et 100 Dos - Sa 30/04/2022 à 11:05 
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 Fin de la réunion - Sa 30/04/2022 à 11:20 
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